REQUERIMENTO Nº 07/2017

				     O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o plenário, solicita o
envio de expediente ao Senhor Mauricio de Freitas Carvalho, Gerente do PAA Nioaque,
Bradesco, no sentido que viabilize a substituição do caixa eletrônico existente no Posto de
Atendimento de nosso município.

				        JUSTIFICATIVA:

 					Em virtude as constantes avarias que são apresentadas pelo citado caixa eletrônico, o que
vem prejudicar em muito os clientes que possuem suas contas junto a Agência Bradesco,
sugerimos que a mesma seja substituída por um outro maquinário com melhores condições
de uso, haja vista que temos recebido inúmeras e constantes reclamações de nossos
munícipes, fator este que poderá prejudicar o bom relacionamento desta instituição financeira
para com clientes. Ressaltamos que a sugestão  retrata anseios da própria comunidade, a
qual merece atenção quanto ao atendimento.
	.
					Sala das Sessões em 04 de maio de 2017.

 					VER. DANILO BORTOLONI CATTI - PSDB

					VER. JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES –PSB

					VER. PABLO RUAN PACHE CORRÊA – PSB

					VER. SILAS NUNES FERREIRA - PSDB